



Behovet av smarta, kompakta och prisvärda boendelösningar har funnits länge, och hittills har tre bostadsministrar försökt lösa problemet med självbetitlade komplementbyggnader. Men tänk om lösningen är betydligt enklare än så? På Alltainer har man insett de många fördelarna med containern.

JOBBA, LEVA OCH BO – I SMART LYXFÖRPACKNING

Allt fler svenskar sneglar på utbyggnationer för att lösa sina logistiska knutar. Det kan handla om en första bostad till tonåringen, ett hemmakontor eller en uthyrningsbostad intill villan. Nu börjar många öppna upp för ett alternativ till attefallshus, friggebodar och husvagnar: Containern.

- Fördelarna med ett containerhus är många, men i grunden handlar det om mobilitet, hållbarhet och ekonomisk lönsamhet. Köparen kan få en nyckelfärdig bostad på 21 kvadrat levererad till sig på tre månader, berättar Christer på Lindelöf Co, återförsäljare Sverige.

BRETT KONCEPT

En container har visat sig ha många användningsområden. Alltainer finns på flera platser i världen och inom många olika verksamheter:

Airbnb i USA, Offentliga toaletter i Afrika och foodtrucks i Stockholm, för att nämna några. Att tänka kreativt med container är gjort förut, men utvecklingsmöjligheterna är fortsatt stora.

- Konceptet att bygga bostad av en container är i sig inget nytt, utan har gjorts på hobbynivå ett tag. Det nya är att Alltainer har ett team av arkitekter och ingenjörer på plats i vår fabrik i Vietnam, som både tar fram färdiga modeller och hjälper kunden att skraddarsy sin lösning. Självklart är dom anpassade för svenska väder förhållande, både i norr och södra Sverige.

FANTASIN SÄTTER GRÄNSER

Alltainers containerhem kommer i två modeller: Floridamodellen och den svenska modellen. Containrarna kan beställas i 20 respektive 40 fot (6/12 meter) och har utdragbara

moduler för att utöka boytan ytterligare.

- Man har också fria händer att skraddarsy sin container. Vissa vill ha ett större kök och mindre badrum, andra vill foliera fasaden i eller klä in den med träpaneler. Det är bara fantasin och ens egna preferenser som sätter gränserna, förklarar Christer Lindelöf.

FRAMTIDENS HEM

I USA har man omfamnat containern, både privat och i företagsvärlden. Alltainer har sedan länge sålt alla sina olika container i USA, från barer över bostäder till kontorsenheter. Här hemma i Sverige var konsumenterna till en början skeptiska till konceptet, till att nu acceptera konceptet alltmer.

- Vi svenskar börjar inse att en hemcontainer är en miljövänlig och hållbar boendelösning. Den drar inte mycket energi och är aldrig låst vid ett geografiskt läge, eftersom

containern enkelt kan flyttas, och därvid kan få ett andrahandsvärde när egna behov avslutas. Containern är en bransch- och boendelösning som hör framtiden till, säger Christer Lindelöf avslutningsvis

Lindelöf & Co
Inlagsbil

Läs mer på www.lindelofco.se

I samarbete med

Alltainer

www.alltainer.com



JUST NU STOR KAMPANJ

Finanslösning Alltainer 20" Florida:

NU 499.000:-

inkl. moms [ord pris 569.000 SEK]

30% kontantinsats 12 år avbetalning
5,95% ränta effektiv ränta 6,49 %
Månadskostnad 3 406 SEK/månad

Finans lösning Alltainer 20"
Svenska modellen:

NU 449 000:-

inkl. moms [ord pris 499 000 SEK]

30% kontantinsats 12 år avbetalning
5,95% ränta, effektiv 6,56 %
Månadskostnad 2 920 SEK/månad

Kampanjen gäller tom. 31 maj 2023